Hiere. (ut oīm dixit Hiere.) student auaritiae à minimo usque ad maximum, à Propheta usq; ad sacerdotem, cuncti facimus dolū. Vbi oīm regnabat castitas, et innocentia nunc regnant ambitio, luxuria, dominatio di cupiditas, & vanitas. Heu, heu Patres quis cā sic oculis contemplabitur? Quis hæc cōsideret sine

lachrymis? O ciues Hierusalem, o ciues huius regiæ & sanctæ ciuitatis, quis hæc intelligens nō commo ueatur? Quis si Christianus est, haec audiens nō per horrescat? Quis nō miserebitur matris suæ? Et ego cū Hiere, precabor. O Vtinā caput meum aqua, & Hie. 9. oculus meus fons lachrymæ, et plorabo interfectos fili⁹ populi mei. Tēdet, pigeatq; Patres, fidem, pietatē religionem, nostris temporibus ita repuississe, & penè dixerim contabuisse, ut uix earū ulla uestigia sint re liqua, & seruorē in maiorum nostrorum aīs insitū tantopere deserbuississe, ut cū Hiere, dicere cogamur, Egressus est à filia Siō omnis decor eius, Principes eius facti sunt ut arietes non inuenientes pascua, abiētū absq; fortitudine ante faciem subsequentis, uiderunt eā hostes & deriserunt sabbata eius. Mores vero & instituta maiorum nostrorum, pro lege tenenda, nunc spreta iacent, præuaricatores diuinarii legum, ecclesiasticarum traditionum cōtēptores, impune ceruicibus elatis incedunt, fides in bona nostri orbis parte extincta est, in reliqua admodū exigua parte adeo languet, ut uix uera indicia appareat, charitas. n. ubiq; friguit, abusus in dies magis crescent, imo et abusus abusum inuocat, et animus abusibus & sceleribus astrictus nō facile ab eis diuelli potest, huius tātæ imutatiōis, huius tā immēsi lapsus à uobis Patres exigitur rō cū sistemini aī maiestate iudicis. Cōsiderate obsecro diuinā illā spōsam fili⁹ Dei ad genua uesta prouolutā, nō ornamentoq; suorū splendore fulgentem, sed lugubri indutā ueste, totā qualore confectā, lachrymisq; perfusam, ad uos pa-

tres clamare, obinxeç postulare, ut q̄ nō uitio & neglectu uestro deformata est, iā tādem reformetur. Totus orbis Christianus expectat Patres quid agatis, & fortasse eius generis sunt eccl̄iae morbi, quos rum curatio longiore moram non ferat, & tā len ta remedia admouere sit periculoseum. Grauisima consideratione pensate patres quid agatis, crastina morituri, crastina parituri ante maiestatem Dei, & si stēdi ante tribunal illud tremendum Saluatoris nostri Christi, in quo seuerissima horum omnium a uobis exigetur ratio. De manu uestra requirā hęc, dicit Dominus per Ezechie. Qui habet aures audī di audiat. Ponite in cordibus uestris uerba hęc, dicam iterum, Sanguinem omnium pereuntium de manu uestra requiram, requiram inç dicit Dominus. O tremenda uerba hęc, fulmina sunt non uerba, & tamē ab ore Domini. Aperuit Dominus os asthæ ut moneret Balaam prophetam, potuit Dō minus aperire os huius peccatoris ut commoneret uos. Mementote eorum quae dixerim uobis, testis ero eorum quae hodie significavi uobis cū pariter uenerimus ante dominum quando inutilis erit omnis conatus, & sera poenitentia.